公益社団法人｢小さな親切｣運動本部 FAX：03-3263-3838

公益社団法人｢小さな親切｣運動本部 個人寄附会員入会申込書

公益社団法人「小さな親切」運動本部 代表 鈴木 恒夫 殿

公益社団法人「小さな親切」運動本部の目的に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

申 込 日       年   月   日 ※太枠内をご記入ください

フ リ ガ ナ  性 別

生年月日
大正  昭和  平成

 年  月  日 お 名 前  男 女

ご 自 宅 住 所

〒    －

TEL： FAX：

会 費 申込口数
      口
（1 口 10,000 円）

申込金額             円

振 込 予 定 日       年   月   日 振 込 先 □ゆうちょ銀行 □みずほ銀行

会 費 振 込 先

●ゆうちょ銀行 00130-0-63680 （振込手数料は当本部が負担いたします）

●み ず ほ 銀 行（0001) 九段支店（532）

普通預金  口座番号 1237788 （振込手数料をご負担ください）

口 座 名
シャ）チイサナシンセツウンドウホンブ

公益社団法人「小さな親切」運動本部

ゆうちょ銀行又はみずほ銀行の振込金受領書をもって会費の受領書とさせていただきます。

会費請求・郵便物送付先を上記住所以外でご希望される場合のみ下記にご記入ください。

会費請求･郵送物

送 付 先 名 称

所 在 地 等

〒    －

TEL： FAX：

e - m a i l                 ＠

入会申込書に記入された個人情報は、運動活動の目的以外には使用いたしません。個人情報の開示、訂正、利用停止等の

ご請求ならびに個人情報の取り扱いに関するお問い合わせは「小さな親切」運動本部までご連絡ください。詳しい利用目

的については、ホームページ（ http://www.kindness.jp/）に掲載しております。

公益社団法人「小さな親切」運動本部

〒101-0061 東京都千代田区神田三崎町 2-20-4  TEL 03-3263-2866 FAX 03-3263-3838

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------
【事務局記入欄】

入金確認 入会日 郵送物 退会日 備考 事務局 会員番号

／ ／ ／ ／

 手続き 承認